Salvador, Bahia · Quarta-feira

10 de Abril de 2013
Ano · XCVII · N

o
 21.110

Defensoria Pública do Estado

Edital nº 016/2013, de 09 de abril de 2013.

A Presidente da Comissão Eleitoral para o cargo de Ouvidor-Geral da
Defensoria Pública do Estado da Bahia, biênio 2013/2015, conforme previsão

do art. 3º, §5º, da Resolução nº 006/2013, após deliberação conjunta em
sessão realizada no dia 09/04/2013,

RESOLVE

publicar a lista de inscrição única, deferida, ao cargo de Ouvidor-Geral, na
forma do anexo único, concedendo-se prazo até o dia 12/04/2013, para
apresentação de impugnações;

e tornar público a inexistência de votantes, em face da ausência de habilitação
de Entidades da Sociedade Civil.

Salvador, 09 de abril de 2013.

Walmary Dias Pimentel

Presidente da Comissão Eleitoral

ANEXO ÚNICO

Tânia Maria Gonçalves
Palma Santana

Processo 1224130026396